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OPIS PRZEDMIOTU

JEŻYK ZWANY PAJACYKIEM - ALICJA PODGRODZKA

TA KSIĄŻKA JEST WYJĄTKOWA, BO OPOWIADA O AUTENTYCZNYCH WYDARZENIACH Z ŻYCIA MOJEJ RODZINY. ZDOBYŁA
ONA I MIEJSCE W KONKURSIE „KSIĄŻKA PRZYJAZNA DZIECKU” ORGANIZOWANYM PRZEZ MUZEUM ZABAWEK I ZABAWY
W KIELCACH. PRZEZ JURORÓW OKREŚLONA ZOSTAŁA MIANEM KSIĄŻKI TERAPEUTYCZNEJ.KSIĄŻKA OSWAJA PROBLEM
POBYTU DZIECKA W SZPITALU I TRAUMĘ PORZUCENIA. HISTORIA, CHOĆ NAPISANA DLA DZIECI, PORUSZA WIELE
ASPEKTÓW ŻYCIA, Z KTÓRYMI SPOTYKAJĄ SIĘ RÓWNIEŻ DOROŚLI. MARZENIA I DĄŻENIE DO ICH SPEŁNIENIA TO TYLKO
JEDEN Z NICH.

OPRÓCZ TEGO W KSIĄŻCE PRZECZYTAĆ MOŻNA O BÓLU ROZSTANIA, O TĘSKNOCIE, O POSZUKIWANIU SWOJEGO
MIEJSCA NA ZIEMI, O MIŁOŚCI, O PRZYWIĄZANIU DO PAMIĄTEK, O AKCEPTACJI I O WIELU INNYCH UCZUCIACH,
KTÓRE TOWARZYSZĄ LUDZIOM (I ZABAWKOM) PRZEZ CAŁE ŻYCIE. JEJ TREŚĆ ODPOWIEDNIA JEST DLA DZIECI W
WIEKU OD 4 DO 8 LAT, JEDNAK ILUSTRACJE POZWALAJĄ POZNAWAĆ BOHATERÓW I ICH EMOCJE JUŻ DWULATKOWI. TO
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PONADTO JEDNA Z TAKICH KSIĄŻEK, PRZY KTÓRYCH NAWET RODZIC SIĘ NIE NUDZI, BO CZYTAJĄC JĄ DZIECKU, SAM
POPADA W GŁĘBOKĄ REFLEKSJĘ NAD SWOIM ŻYCIEM. JEDNA Z MOICH KOLEŻANEK TAK POWIEDZIAŁA O „JEŻYKU
ZWANYM PAJACYKIEM”:

TA KSIĄŻECZKA JEST JAK BAŚNIE ANDERSENA, KTÓRY SAM PORÓWNYWAŁ JE DO KOLOROWYCH PUDEŁEK – DZIECI
OGLĄDAJĄ JE Z ZEWNĄTRZ, DOROŚLI ZAGLĄDAJĄ DO WNĘTRZA. CZYŻ TO NIE ZASZCZYT – TAKIE PORÓWNANIE?

POZNAJ AUTORKĘ
PISARKA, SELFPUBLISHERKA, COACH.

TEMATEM PRZEWODNIM JEJ TWÓRCZOŚCI SĄ EMOCJE. MALUJE NIMI RZECZYWISTOŚĆ I ZASKAKUJECZYTELNIKÓW
AKCEPTACJĄ NAJTRUDNIEJSZYCH ICH ODCIENI. JEJ KSIĄŻKI MAJĄ CHARAKTER TERAPEUTYCZNY. PORUSZA W NICH WAŻNE
SPRAWY, ZWIĄZANE GŁÓWNIE Z DZIEĆMI I RODZICIELSTWEM, TAKIE JAK PRZYJAŹŃ, WIERNOŚĆ, LOJALNOŚĆ, RELACJE.
JAKO MATKA DWÓCH NASTOLATKÓW I MAŁEJ CÓRECZKI DOSTRZEGA POZYTYWY WSPÓŁCZESNYCH NURTÓW
WYCHOWANIA BAZUJĄCYCH NA POROZUMIENIU BEZ PRZEMOCY I RODZICIELSTWIE BLISKOŚCI, STAWIAJĄC JE W SWOICH
TEKSTACH W KONTRAŚCIE Z PODEJŚCIEM TRADYCYJNYM.

ZADEBIUTOWAŁA W 2018 ROKU KSIĄŻKĄ DLA DZIECI „JEŻYK ZWANY PAJACYKIEM”, KTÓRA ZDOBYŁA I MIEJSCE W
KONKURSIE KSIĄŻKA PRZYJAZNA DZIECKU ORGANIZOWANYM PRZEZ MUZEUM ZABAWEK I ZABAWY W KIELCACH.

ROK PÓŹNIEJ W TYM SAMYM KONKURSIE ZAJĘŁA III MIEJSCE Z KSIĄŻKĄ „O BOĆKU, KTÓRY BAŁ SIĘ WRÓBLI” W KATEGORII
KSIĄŻKI NIEWYDANE, KTÓRA UKAZAŁA SIĘ W MAJU 2020 ROKU NAKŁADEM WYDAWNICTWA JEDNOŚĆ JAKO NAGRODA
SPECJALNA KONKURSU.

W 2019 ROKU W ANTOLOGII OPOWIADAŃ „O, MATKO!” UKAZAŁO SIĘ JEJ OPOWIADANIE DLA DOROSŁYCH PT. „SŁUGA
POKOJU”.

„UWIELBIAŁAM CIĘ KARMIĆ” (PREMIERA 4 CZERWCA 2020) TO KSIĄŻKA, KTÓRA POMAGA ROZPOZNAĆ I OSWOIĆ EMOCJE
ZWIĄZANE Z KARMIENIEM PIERSIĄ. ŁĄCZY W SOBIE LIRYCZNĄ OPOWIEŚĆ O NATURALNYM KARMIENIU Z PROPOZYCJAMI
ĆWICZEŃ DLA MAMY I DZIECKA.
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